GUIDE DES TAILLES

A. POITRINE

Mesurez votre poitrine
au point le plus large en
portant un soutien-gorge
bien ajusté.

B. TAILLE

Mesurez la partie la plus
étroite de votre taille.

C. HANCHES

Mesurez la partie la plus
large de vos hanches.

D. LONGUEUR DES JAMBES

Mesurez du haut de la partie

intérieure de votre jambe
jusqu’a la cheville.

GUIDE DE LONGUEUR

Longueur
28"
30"
32"
34"
36"

38"

Jambe en cm

DES JAMBES

D

69 160
74 165
79 170
84 175
89 180
94 185

Hauteur en cm

ONLY

GUIDE DES TAILLES

TAILLE
A B C
Poitrine Taille Hanches EU UK us Taille
encm encm en cm

80 63 90 32 4 0 XXS

82 65 92 34 6 2 XS

86 69 96 36 8 4

90 73 100 38 10 6 M

94 77 104 40 12 8 L

98 81 108 42 14 10 L-XL

104 87 114 44 16 12 XL-XXL

109 92 119 46 18 14 XXL

116 100 126 XXXL

POINTURE

EU 35 36 37 38 39 40 41 42
UK 2 3 4 5 6 7 8 9
us 5 6 6,5 7,5 8,5 9 10 10,5

Taille jeans

25
26
27-28
29
30-31
32-33
34-35
36

43

11,5



GUIDE DES TAILLES - GRANDES TAILLES

A\. POITRINE

Mesurez votre poitrine au point le
plus large en portant un

soutien-gorge bien ajusté.

B. TAILLE

Mesurez la partie la plus étroite
de votre taille.

C. HANCHES

Mesurez la partie la plus
large de vos hanches.

D. LONGUEUR DES JAMBES

Mesurez du haut de la partie
intérieure de votre jambe jusqu'a
la cheville.

GUIDE DE LONGUEUR DES JAMBES

Longueur
28"
30"
32"
34"
36"
38"

Jambe en CM

D

69 160
74 165
79 170
84 175
89 180

94 185

Hauteur en CM

ONLY CARMAKOMA

eeocoe
GUIDE DES TAILLES

A B C
Poitrine en CM Taille en CM Hanches en CM 1L
102 87 111 42
108 93 117 44
113 98 122 46
118 103 127 48
124 109 133 50
130 115 139 52
136 121 145 54
POINTURE

kL 35 36 37 38 39

Uk 2 3 4 5 6

us 5 6 6,5 7.5 8,5

TAILLE

20

22

24

26

40

20

22

Maat
S

S

XL

43

11,5



